Государственное учреждение Тульской области

«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних № 4»

ПРОТОКОЛ № 6

заседания аттестационной комиссии по проведению аттестации

педагогических работников с целью подтверждения соответствия

занимаемой должности

27 декабря 2017 г.

Повестка дня:

 Аттестация педагогического работника Хорошиловой М.В. –

воспитателя стационарного отделения для несовершеннолетних (г. Щекино),

Борисовой Г.В. -  социального педагога  психолого-педагогической службы с

целью подтверждения соответствия занимаемой должности.

 Присутствовали:

  - председатель аттестационной комиссии -  заместитель директора

Масленникова Л.Г.

  - председатель первичной профсоюзной организации – Знаменская

Л.И.;

 - секретарь аттестационной комиссии – социальный педагог

Калистратова А.В.;

         Члены комиссии:

 1. Лукутина И.Л., заместитель директора;

 2. Маклакова Е.Н., заведующий стационарным отделением для

несовершеннолетних (п. Гвардейский);

 3. Фарфутдинова И.Е., заведующий стационарным отделением для

несовершеннолетних (г. Щекино);

 4. Курбакова Е.В., воспитатель;

 5. Рыбакина Е.А., социальный педагог;

 6. Назарова Н.В., социальный педагог.

 Выступила: заместитель директора Масленникова Л.Г., которая

сообщила повестку заседания аттестационной комиссии и предложила

порядок работы ее проведения.

Слушали: заведующего стационарным отделением для несовершеннолетних

(г. Щекино) Фарфутдинову И.Е., которая представила профессиональную

деятельность воспитателя стационарного отделения для несовершеннолетних

(г. Щекино) Хорошиловой М.В. и охарактеризовала выполнение

должностных обязанностей.

 Предложила считать уровень квалификации Хорошиловой М.В.

соответствующей занимаемой должности – «воспитатель».

 Слушали: заместителя директора Масленникову Л.Г., которая

представила профессиональную деятельность социального педагога

психолого-педагогической службы Борисовой Г.В. и охарактеризовала

выполнение должностных обязанностей.

 Предложила считать уровень квалификации Борисовой Г.В.

соответствующей занимаемой должности – «социальный педагог».

 Слушали: председателя аттестационной комиссии - заместителя

директора Масленникову Л.Г., которая предложила по педагогическому

работнику принять решение о соответствии занимаемой должности и

поставила вопрос на голосование:

1. О соответствии занимаемой должности «воспитатель» воспитателем

государственного учреждения Тульской области «Социально-

реабилитационный центр для несовершеннолетних № 4» Хорошиловой

Мариной Владимировной:

 - «за» - 9 человек;

 - «воздержались» - нет;

 - «против» - нет.

  2. О соответствии занимаемой должности «социальный педагог»

социальным педагогом  государственного учреждения Тульской области

«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних № 4»

Борисовой Галиной Викторовной:

 - «за» - 9 человек;

 - «воздержались» - нет;

 - «против» - нет.

Решение аттестационной комиссии:

  1. Уровень квалификации Хорошиловой Марины Владимировны,

воспитателя государственного учреждения Тульской области «Социально-

реабилитационный центр для несовершеннолетних № 4», соответствует

занимаемой должности  «воспитатель».

2. Уровень квалификации Борисовой Галины Викторовны, социального

педагога государственного учреждения Тульской области «Социально-

реабилитационный центр для несовершеннолетних № 4», соответствует

занимаемой должности  «социальный педагог». Рекомендовать в дальнейшем

пройти аттестацию на квалификационную категорию.

Председатель аттестационной комиссии                        Масленникова Л.Г.

Председатель первичной профсоюзной

организации                                                                       Знаменская Л.И.

Секретарь комиссии                                                          Калистратова А.В.

Члены комиссии:                                                               Лукутина И.Л.

                                                                                             Маклакова Е.Н.

                                                                                             Фарфутдинова И.Е.

                                                                                             Курбакова Е.В.

                                                                                             Рыбакина Е.А.

                                                                                             Назарова Н.В.

Аттестующиеся педагоги:                                                 Хорошилова М.В.

                                                                                              Борисова Г.В.